
 

 Kontaktujte nás: 
+420 605 222 975 
info@ambis.cz 

Ambis.  
Vysoká škola regionálního rozvoje  
a Bankovní institut – AMBIS, a.s. 

IČO: 61858307 
DIČ: CZ6158307 
Praha 8, Lindnerova 575/1, PSČ 180 00 

 

OZNÁMENÍ  
O ZMĚNĚ NÁZVU VYSOKÉ ŠKOLY 

 
 
Představenstvo Vysoké školy regionálního rozvoje a Bankovního institutu – AMBIS tímto informuje o 
změně názvu vysoké školy, ze stávajícího  
 

Vysoká škola regionálního rozvoje a Bankovní institut - AMBIS, a.s.,  
 
který vysoká škola používala od r. 2017, kdy došlo ke sloučení Vysoké školy regionálního rozvoje a 
Bankovního institutu vysoké školy, na nový 
 

AMBIS vysoká škola, a.s. 
 
který bude vysoká škola v tomto znění používat od 1. 12. 2020 dále. 
 
K rozhodnutí o změně názvu vysoké školy vedlo několik důvodů. Současný název neodrážel 
skutečnost a nezohledňoval, že k původním dvěma vysokým školám byla v r. 2018 fúzována třetí 
vysoká škola – Soukromá vysoká škola ekonomických studií.  
 
Zároveň, ve vlastním zájmu vysoké školy, jejích zaměstnanců a studentů, je mít název stručný, krátký 
a výstižný, který bude pro veřejnost snadno zapamatovatelný a který bude odrážet skutečnost, že se 
jedná o vysokou školu moderní a profesionální, s ambicemi být jedničkou na českém trhu 
soukromých vysokých škol.  
 
Změnou názvu nejsou dotčeny žádné smluvní vztahy vysoké školy, pro studenty ani zaměstnance se 
tedy z tohoto pohledu nic nemění. 
 
Na všech oficiálních dokumentech vydávaných vysokou školou od 1. 12. 2020 bude uváděn již 
výhradně nový název – AMBIS vysoká škola, a.s.  
 
 
 
   


